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Arg. xu Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 20 April No. 16
i förtviflan, ödrajukber, pl det 
att hjärtat Icke mi törbittraa på 
både God ock mina iekor, och 
slutligen den undergifveohet, som 
t sig innefattar den egna viljans 
böjande, på det att en högre vilja 
må eke.

Det finnes såsom vt veta hjälte
mod annorstädes ån på slagtålten 
och det
kvinnans består merendels däruti 
alt dag efter dag och år efter år 
utan inre k not dier yttre klagan 
bira ett tungt lidande —- mången 
gång utan både deltagande och 
erkännande.

Intet sr mera olycksbringaode 
för sjålen ån ett lidande, som va
rit förgifvea, d. v. s. ett aom icke 
fått verka något godt. Inom den 
sjål, det till en tid uppfyllt, blir 
möi kret, sedan det upphört, täta
re och bjårtat allt hårdare och 
mindre mottagligt för inflytelser 
ofvanlfråo. Desa dörr kommer 
nu att allt oftare öppnas för den 
tomma iröjd, som icke medför 
sann tillfredsställelse, utan slutar 
I leda och bitterhet.

Lidandet år i själfva verket det 
viktigaste och största i själens lif. 
“Det största?" invänder kanske 
någon, “är det icke kärleken?" 
Visserligen. Men otaliga hjärtan, 
som till en början trott dem vara 
tvänne skilda ting och som kant 
kärleken blott i förening med fröj
den, halva snart nog blifvit invig
da I dess stora hemlighet och fun
nit, att den i sjalfva verket år ett 
med lidandet. Deras förening är 
dock fruktbärande, och är kårle 
ken åkta, fördubblas den derige- 
nom och kommer till en aldrig 
anad utveckling. Så oupplösligt 
förenade blifva dessa båda, att 
måttet på vårt lidande mången 
gång Just är måttet på vår kär-
Ulj. nrä ju
for af det förra, dess heligare sy
nes den oss. Just det är beviset 
på lidandets storhet , att intet så 
fördjupar och förädlar kärleken 
som smärtan, och för vissa ut
valda själar är kärlek städse sy
nonymt med sorg och försakelse 
lösensordet i stället för njutning.

Det är oftast med ett Ingest- 
fulit hvarför som själen möter 
lidandet, ocb det dröjer meren
dels, innan bon låter sig nöja 
med svaret härpå. Det enkla: 
“det måste så vara," år henne ic
ke nog. För den kristne faller det 
sig dock lätt att fatta meningen 
darmed, ty för honom gäller det 
ordet: ”utan kors ingen krona,” 
och han vet alt lärjungen icke 
är för mer än mästaren. Där 
Kristus gick, måsta äfven han gå 
och ingen kommer till målet, u 
tan att vandra aln egen via dolo- 
rosa till slut. Han tror ock, att 
Gud vet bvad han gör, då han 
för honom in på densamma och 
att lydnadsvägen är den enda 
fullkomlighetsvägen. Det är 
dock mången gång endast efter 
svåra strider han kommer där
hän att gå den stilla, och endast 
jämförelsevis fl lära att gå den 
med fröjd.

Till sist kommer dock äfven 
för dem, som lidit mest, den stund, 
då korset aflyftes, tåren bot »or
kas och såren belas. För dem, 
aom rått vetat begagna sig af li
dandets välsignelse, skall olyckan 
då visa sig som den bästa och 
största lycka. Den här al smär
tan marterade själen akall då 
smyckad med segerns evigt gröna 
palm och genomträngd af en out 
säglig fröjd inträda I den värld, 
där lidandet blir ett minne blott 
__ det heligaste och dyrbaraste 
af alla!

Hagra tankar om 
Ubanbet.

Det år med lidandel aom med 
döden—förr eller senare kommer 
det till oas alla. 1 den värld, där 
synden härskar, måste äfven li
dandet finnas, men många hafva 
lärt att i detsamma se det dödliga 
giftets beska, men hälsoaimma 
motgift, bvarmeden högre hand i 
sin godhet försett osa. Om ock 
barnen understundom tyckas äga 
en förunderlig förmåga att undgå 
lidandet, faller blott dess hand 
ännu ^tyngte på dem I samma 
stund de lämna barndomens I nå
gon mån fridlyst» område bekom 
sig och träda ut i lifvet, dar hvar- 
ken börd, rikedom eller förtjänst 
verkligen skydda mot dess makt 
och intet afneende göres h vare sig 
på böner eller invändningar.

Det finnaa dock människor,hvll- 
ka allt ifrån Ufveta första början 
fått sig lidandets börda pålagd o. 
måste bärd den så godt som oaf- 
brutet från vaggan till grafven. 
Ehuru man i allmänhet båfvar vid 
tanken på ett sådant öde, får msn 
dock merendels af dessa männi
skor själfva böra^ttt det varit dem 
till gagn och vinning. I en (för
trolig stund kunna de vittna för 
om om lidandets underbara för
måga att utveckla och stärka den 
Inre människan, och icke endast 
deras ord, utan hola deras luttra 
de, förädlade väsende, öfver h v li
ket ett viset obeekrifligt något 
tyckes vara utbredt, utgör det 
bästa beviset på dess makt att 
skillja karaktärens slagg från den 
äkta malmen, och slipa diaman 
ten, tilla den blixtrar i ljuset och 
bryter dess strålar i dem skönaste 
färger.

För de flesta människor delar 
äg lifvet, <få de Unnte. et» Utok till
baka, i tvänne delar: tiden före o. 
tiden efter det de lårde kanna (li
dandet, och den ena är ej den an 
dra lik. Trots all den smärta och 
alla de förluster, aom därunder 
kommit på deras lott, måste de 
dock erkänna, att det senare #arit 
rikast på lilaerfarenhet och ut
veckling. Det linnes nämligen 
intet aå fostrande, som lidandet, 
och nigot väsentligt skulle felaa 
den människa, aom aldrig lidit 
äfven om hon annan ägde de 
största gåfvor. lidandet förökar 
i sjslfvä v arket lifvet inom^es, i 
det gifter öfning och (utveckling 
åt vissa egenskaper,hvilka annars 
skulle hafva förblifvit outveck
lade, och stimulerar på ett hälso
samt aätt sjättlilvet, d. v. s. det 
friska och normala. Lidandet in
spirerar älven och för ur själens 
djup dolda skatter fram ijjuset 
och blir så ofta genialitetens bästa 
befordrar in na.

“Att lida”, säger derlör med 
rätta den store tänkaren Vinet, 
“är kanhända endast att lefva ful
lare och djupare" och en annan 
tänkare håller det lör att vara 
enak till allt verkligt stort i ka
raktären. “Att lida", sagei en 
tredje “är ätt taga sig ejälf i besitt 
ning.” Lidandet blir för mången 
det klara ljus, 1 hvara sken bana 
andliga mörker för första gången 
upplyses, så att han börjar ana 
meningen med sin tillvaro. Det 
är denna aanning vi halva att 
tacka for det sköna ordet: “Via 
crusis — vin lucis". Då själen 
lider, sönderslites så ett aäga det 
förhänge, aom hittills för dees 
blick dolt den högre verld, hvars 
tillvaro bakom och öfver den syn
liga bon ännu icke förmått latta 
eller em ana. Det är I detta sam 
maobang 
det finnes intet lör själens blick 
mera stärkande än de tårar, en 
stor smarta kommer människan 
att gjuta.

Det är dock icke nog med »it 
Uda — det gäller ocaaå au a» till 
huru man lider.

TrwB» ting åro i synnerhet al 
nödee, om lid-.odet skall blifva 
Ull vätolgoetae: tål»mod, pä det 
alt vi icke må gifva

— I fredags alled å hospitalet 
hårstädes Mr Axel Andesson, som 
de senaste åren varit bosatt på ett 
homestead i Teulon. Han anlän
de hit för tolf år sedan. En son 
till den döde lår viatas hår i lan
det. Jordfästningen ägde rum 1 
sönd-igs å K er ra begrafniogsbyrå 
och förrättades af pastor J. M. 
Florell.

stln kapplöpningar Juli 1; Calga
ry, utställning Juli 5—6 - 7—8; 
Edmonton utställning Juni 30, 
J11I4 1—2; Lacombe kapplöpning 
Juli 1: utställning Aug 20: Red 
Deer kapplöpningar Maj 24 och 
Juli; York lon utställning Juli 19 
-20.

Så för exempel samman vigde* Mr. 
J. E. Högiund och Miss Helena 
Ångman den 4 April i brudgum 
mena föräldrahem i närvaro al 
närmare etthundra gaster. Vig
seln förrättades al A. G. Olson. 
Sedan en utmärkt brudmidday 
ätits, höllos korta tal af A G. Ola 
son och V. Möller. Brudparet 
fingo mottaga många fl na och nyt
tiga presenter. Mådycka och väl
gång blifva detas stig genom lif-

ttertage la Pralrle ömkar (er 
bindels» med Grand Trunk Paci- Begrafningssöndag.

Tre Uadaaiåa vigde» till 
<ee elate hrilan.

Förtiden söndag ägde treune 
begrafningar rum inom den skan
dinaviska kolonien.

I lutherska kyrkan jordfästades 
liket af Mr. John Wnllman, som 
öfverkördes I C. P. R. bangården 
förtiden onsdags eftermiddag. Den 
döde var en af våra äldste sven
skar på platsen, hade ankommit 
hit 1882 och sedan arbetat vid 
Canadian Pacific Railway, i hvars 
tjänst ban ock fick sluta sin bana. 
Wallman tillhörde den gamla 
stammen af “raitroadare” och var 
mycket omtyckt af såväl kamra 
ter som öfverordnade. Sedan 1897 
var han stadigt bosatt här i sta
den och tjänstgjorde senast som 
förman öfver bangården här. 
Kyrkvärd och finanssekreterare 
i lutherska församlingen tog han 
en Ullig och verksam del i dess 
angelägenheter och för dess fram
gång arbetade han både med nit 
och uppoffring. Förenad i ett 
långvarigt och lyckligt äktenskap 
med sin eftcrlefvande maka, ef
terlämnar han fyra barn, Mrs. C. 
Johnson, Miss Augusta Wallman 
samt Mssrs. C. Wallman och G. 
Wallman, båda förmän i järnvå- 
garnes tjänst. Dessutom sörjas 
han af en talrik släkt samt en stor

Eftei eu tids hvila började ov- *k“n‘ v“nnei- 
heterna komma toed fart. Först .Iaondaes e m. ägde jordlast- 
bernttades om tvänne mindre ">ngen rum under allman tillslut- 
träff,tingar vid Yulu floden, i ?,n*- 'Sedan samlat» i sorge- 

h,vilka båda pa, terna vunno rin- g,ck liktåget tUl lutherska
ga fördelar. -Så kom i torsdags kyrka». där ^rdfastnmgen ägde 
unde, rättelse, att amiral Togo af såväl WaUmat» som Mins 
lyckats lura ryska flottan or Port Olsons jord.sk. kyarlefvor. lett

....................... . , «„,d
att Manitoba iidnmgarne gjorde . ... , rit och fundtirl ett finan» i- au ae sorjanae tnea
---------—--------- -....befa,hafva ****“'4 Mosebok, kapitel 24,

re var amiral Maknroff, sköt sig, 3^- ^n^faätningenafsjong 
då han ej kunde rädda sitt skepp- k°ren "^*^ *uggor , hvarefter 
En torpedobåtförstorare gick SI- gafsdUlMle att kasta en sista 
kaledes tili botten och rysk. flot- bllckpå de dödas1 anletsdrag. Ett 
tan vid Port Arthur kan nu s.gas ‘ingt ^ /O-nde
vara ett minne blott. Endast ett [oljdue 'l*!*8*™ ‘,11 Brooks.de 
al fartygen är oskadadt. På kyrkogården, där liken jorda,, 
grund al den sista lyckade ajöstri- Blomstergården på k,.tan hade 
den tros Japan hafva nått aitt kommtt från följande: 
mål, Port Arthurs instängning ^master o.Trackemployer, 
och fall inom kort tid. ° 2, Wmmpeg, hjarta; A.

Carlson och Hanna Olson, hjärta; 
Mr. och Mrs A. Nolson, blomster
kvast; Mr. och Mrs A. C. Smith, 
dito; I. B. of M. W. E. Winnipeg 
Lodge 207, ankare; Mr. Smedberg, 
blomk vast; Mr. och Mrs. Anderson, 
Mr. och Mrs. Hanson, Mr. och Mrs 
F. Löfqvist, Miss Gerda Carlson, 
kransar; Mr. och Mrs. Johnson, 
blomsterkvast; James Enright, 
krans; Maria och.O. Lindgren, 
krans; Julia och T. B. Netton, 
blomsterkvast; A. Wallman; stjär
na; Mr. och Mrs Pearson, blom
kvast; Mrs Olson, bukett; Familjen 
blomster k udde.

Vid kyrkorådets möte förtiden 
måndag, affattadee följande sor. 
geresolution:

Enär det behagat Herreo att 
genom en hastig död den 13 a- 
pril bortrycka från [vår krets 
Uyrkovården Hr Johan Wallman, 
genom hvars hånfulle vår för
samling förlorat en aktad ocb 
verksam medlem, så tiHkäonagif- 
va vi härmed vår djupa saknad 
och vårt innerliga deltagande 
med hans efterlämnade maka och 
barn i deras stora sorg samt vår 
uppriktiga önskan att Gud, nom 
allena kan hugsvala sörjande 
hjärtan, måtte hugsvala de sör
jande och starka hoppet om eu 
saligt återseende vid Lammets 
tron.

fic.
ma re påyr. 

kar byggandet af Canadian Nor- 
thom från Hartney och lofvar 
stora fördelar ifråga om stations- 
och bangårdsrum.

Pat Barn* I Calgary har kea- 
iraktatsenligt åtagit tig leverera 
3.500 oxar till Tacoma slagteribo- 
lag under denna sommar.

Några stavoner vid Morrlwey 
B. C. voro i staden lur att roa sig. 
Efter att hafva supit sig fulla och 
sk rålat, fingo de den briljante 
ideo att leka med dynamit. De 
stucko en patron i en tom ölkag- 
ge, sökte tända den men miaslyc 
kade», hvarpå en sparkade kag
gen, som sparkade tillbaka, lyck
ligtvis utan att döda någon. 
Sparkaren blef emellertid ganska 
illa tilltygad.

Mr J. H. Haslan har lofvat gifva 
#1000 som premier för träplante- 
ring i Aasiniboia.

Farmaren Wm. Page, boende i 
Canington, Manor distriktet be
fanns död i sitt hem.

Ett suOskred i Albert Canyoti 
dödade tågmästaren Downie och 
ingeniör Dodd. Trafiken var af- 
bruten en hel vecka.

Polisen lyckades i Vancouver in
ringa 7 herrar, hvilka roade sig 
att valsa med Bomans flickor, 
hvilket i detta land Ar mot lag 
och ordning, då musiken utgör 
klingande mynt.

Quebectldnlngarne innehålla var 
ning åt Ontarioprästema att ej 
drifva sin söndagsagitation för 
långt, då denna ej ur populär bland 
de katolske. Vore det ej på tiden

Styresmannen för Alberta Ce‘- 
lege am na i Edmonton uppföra 
en lämplig och tidsenlig byggnad 
för en kostnad af #40,000.

framför andra är

vet.
Den 11 dennes samman vigdes 

Mr. J. P. Nordin och Hanna Elisa
beth Wikström i Mr. Axel Olsons 
ståtliga residens, i närvaro af en 
stor skara af gäster. A. G. Olson 
förrättade äfven denna vigsel. 
Kortare tal höllos al A. G. Olson, 
Alex Stenberg, Axel von Holstein 
och V. Möller. Alla sökte att 
gifva brudparet några goda råd 
samt lyckönska dem på resan, ja, 
må de lyckas val.

Det förljudes att vi i en snar 
framtid skulle få ao flera ungdo
mar förenas. Ja, hvad är lifvet 
värdt att lefva, då man intet har 
att lefva för!

Vår koloni har nu en vacker 
skina af fullväxt ungdom.

EldsvådaPARLAMENTET.
Debatten öfver Grand Trunk 

banan drager sig småningom med 
möda framåt, a (bruten då och då 
af någon briljant talare. Lite- 
emellanåt göras förfrågningar, 
som t. ex. om Winnipeg nya 
postkontor, hvilket enligt Sir 
Wilfrids förklaring skall fylla bc- 
hofvet för 25 år.

Under' debatten har det kon
servativa partiet gång på gång 
beskylts att vara C. P. R:s tjena- 
re. Det stora bolaget antages 
nämligen vara emot byggandet 
af den nya Grand Trunk banun, 
anskönt det synes svårt att tro 
det. Hufvudbanorna blifva skil
da åt genom långa stiåckor, och 
orsak till bibanor finnes, blir kon
kurrensen så mycket lifllgare, 
hvilket blir till publikens fromma.

i Toronto.
1 Sär kväll vid 8-tlden utbröt 

eld i Torontoe grosshandettdistrikt 
och odelade detta distrikt. I en 
del af de stora byggnaderna fun- 
nos förvarade eldfarliga oljor och 
material och dessa byggnader 
brunno som facklor. En stark 
vind rådde, och det ena huset of- 
tor det andra antändes. Hjälp 
anlände från närgränsande städer, 
men först i dag på e. m. kunde 
elden anses vara under kontroll. 
Skadan anslås till femton millio
ner dollars. Det brända området 
omfattar 600 aere, 225 affärer 
skörtades. Staden är skräcåtsla- 
gpn öfver olyckan. Brandför
säkringen uppgår till 11 millioner.

’

KRIGET.
Debatten angående Grand 

Trunk Pacific upplifvades härom
dagen genom tillfället att lösa op- 
jxtsi tionens ledare Mr Border. en 
lexa om otillbörligheten ait nytt
ja stulna dokumenter som argu
ment. Han nagelfors ganska 
skarpt. Paptperen hade stulits 
från Hon. Mr. Blair.

Från utlandet
— Påfven, stackars man, är 

vid dålig hälsa. Han synes frukta 
anarkist attentat.

— Det synes vara afgjordt, att 
president Roosevelt kommer att 
blifva republikanska partiets kan
didat för kommande val. Demo- 
kraterne hafva ännu ej enats om 
någon.

— Blöd pesten har utbrutit i 
Tiansvaal, eydafrika. Upp till 
den 25te mars hade 55 
dött i Johannesburg, 5 hvita och 
50 infödingar.

— En rysk anarkist hade 
helvetesmaskin i sin koffert. Ma
skinen exploderade för tidigt éch 
slog ihjel anarkisten. Den gjorde 
ändock något godt, fast den “gick 
af’ för tidigt

— Ånekönt det t förra numret 
berättade attentatet mot konung 
Alfonso vis ides vara en olycks
händelse synes förhållandena i 
Spanien ej vara de baste. Premi
erministern blef häromdagen 
knifhuggen af en anarkist Trån 
Barcelona, 
sig, att ministern Castillo mörda
des för ej si länge sen torde anar
kisterna vara tämligen lifnktiga.

— Konung Edward tch drott
ning Alexandras extratåg urspå
rade i Danmark dock utan att å- 
stadkomma någon skada.

äga rum. Hvtlka tråkiga tim- 
E. C. Jennison har få» full kon- mar dg måste hafva ibland i Ot- 

troll öfver Kakabekafioders vat
tenkraft och väntas dett* gifva 
Fort William många för delar.

tawa.
I dag på kvällen afslutades de 

hatten öfver Grand Trunk Pacific 
C. P. R:s järnvägsbro öfver Sas- och segrade ministärens förslag 

katchewan vid Saskaton förstör- med 116 röster mot 61.

personer

des af vårflödet och det torde taga 
minst två veckor att att reparera
skadan.

en
Nordbor.

Våren, den 
af alla eftei längtade årstiden, som 
enligt vår beräkning skulle nu 
gästa våra bygder, ha vi ännu

SCANDINAVIA.— Superintendent Dillinger blef;
gifven ett varmt afsked från Re
gina, hvarest han gjort sig om
tyckt för sin vänlighet och det . . „.... , , .ej sett en skymt af. Snön yrarintresse han tog 1 stadens valgång. 1, ' ,i 1 nästan vildare fart nu än hvad

— Portage la Prairie får en ny han någonsin gjorde i vinter och 
C. P. R.-station.

Ryske kryssaren Variag har 
upp tagits och kommer snart att 
tjänstgöra å Japans lida.

Japans reaerve krigslond är ett 
hundra millioner Yeu. Hvad ar 
en yen? En yen år ungefar 50 
centa. En yen delas i 100 sen 
och sen i 10 milis eller rin.

Ryske officerare säges hafva 
svurit hänga amiral Uri som 
sänkte Variag för att hämnas si
na kamrater, som gingo ned tned 
skeppet.

Senaste nyheter omtala, att 
krigsfartyget Sevas topol också 
sänkte, hvar jämte ännu ett fartyg
skadats.

Amiral Makaroffs efterträdare 
blir Skrydoff, kommenderande 
Svarta hafs flottan.

Det säges, att general Kuropat- 
kin har anbefallt, att Port Arthur 
borde ölvergifvas. Ryssar ne gif
va ingen pardon, ty man hör ej 
af några japanska fångar.

Togo börjar nu rikta sin upp
märksamhet på Vladivostock.

— Ett telegram från St. Pe
tersburg aigcr, au cn japansk ar 
me kår har landstigit vid New 
Chwang. Japanescrnas ryck 
ning i Mnndscburict kan nu sä
gas hafva begynt.

Ett rykte går, *U en japansk 
kryssare sjönk och två andra ska
dades under striden den 15. Vid 
yolufloicii berattas om flera smär
re träflTiiingar.

nordanvinden hvisslar sin vilda 
— C. P. R:s inkomster börja. musik i knutar och trädtoppar 

röra sig igen. För andra veckan j och gubben Bore är färdig att 
i April belöpte de sig till #916,000. nypa hvarje individ både i näsa,

kinder och öron, om man ej ar Då man påminner
Terrltortalregeringen år beslu

ten att göra slut på skeppning af 
prårichöns. L. Louise från Mo>
monville dömdes i förra veckan ^ ^ ut dem troende att de 
att böta #25.00 för förseelsen. j ^ ku|mft ^ka föda under 2 «

Wllcex. rattegången uppsk jates j3 foto djup snö är ju orimligt men 
gång efter annan. Vår välxande hvad skall man göra, många krea- 
“Jerry" försökte lå sin borgen lar har redan uppgifvit allt hopp, 
nedsatt från #20,000 till $10,000, lagt sig på rygg med benen rått 
men den gubben gick inte och i vädret för att vandra till de 
aitter han ännu i “tornets djup”, sålla jagtmarkeroa, dir de bjudas 
om ej precis “fördold för världens på annat än “forkhåndlar”, ptok

snärtar och dylikt och kommer 
väderleken ej att blifva gynnande 
år jag radd att alla råt a husdjur 
komma att emigrera till den stora

nog försiktig och knyter in den 
väl, men hvad som värre är, vi 
lida af foderbrist lör våra kreatur

— Carnigie, mångmiljonär 
och bibliotekarie, har för närva
rande slutat upp att bygga offent
liga biblietek. Denna gång har 
han skänkt #5,000,000 till en fond 
lör sådana som skadate under för
sök att t-adda roäoniskolil.

— En af do 3 Chicago bandi
terna, Niedermoyer, har försökt 
begå sjalfmotd, både förmedelat 
intagande al gift och öppnandet 
al cn pulsåder.

öga".
Kinesernas Invandring. Trots 

det inträdeaafgiften för kineser 
höjto till #600, börja de anedögda 
individerna ankomma. Regerin
gen fick ej mindre an #27,000 
från det första partiet.

Stadségare i sanning. Col. D«- 
vidson och hans kompanjoner,
bättre kände som Saskatchewan NYA STOCKKOLM den 15 
Valley Land Company, ha af Ca April 1904. 
nadian Nerthern köpt alla stads
planer mellan Fort Arthur och 
Edmonton, omkring 20 till anta- eder ärade tidnings spalter, oraa- 
toL Nu skall man se, huru det ker torde vara många, men vi 
går för eg att sälja stadslottor till tem na dera nn för denna gång 
kreti och pleti i Staterna. H p toi verket,
hurra! Priset sättes belöpa eg Mlng* stormar har raaat, inö i 
till omkring eu million dollar. t maemr bar fallit, köld och många 

Kapptopningar -»i ntställfilngar svårigheter ha vi genomkämpat 
komma alt hallas hela sommaren denna vintet och innu synes det 
i olika städer på dagar, som ar- som den ljulva våren liter vänta 
rangerats af Minnea polis Attrac- pä dg, men under tiden är det 
boos Coy. Våra läsare torde många af våra ungdomar wmj 

intresserade i följande; Au- passat på tillfallet och giftat sig.

ängen.
Det ir sjukligt inom samhället, 

nästan i alla stugor är någon mer 
eller mindre sjuk. — Nuvarande prinsen ai Wa- 

jfl» har i dagarne besökt den ål
drige kejsar Frauz Josef i Wien.

— Under en snöstorm i dag 
begralde ett snöskred 100 gru(ar
betare i byn Frogelnts, Italien.

Till t«n**- norsk vicekonnU I sta
den har förordnate 1. n. Mr H. J. 
Smith, Real Estate Agent och svå
ger till förre vice konsuln Green, 
52 Merchanto Bank Bldg.

William Cnkauf, en arbetare i 
den nya Union Bank byggnaden 
föll från den 9de till 3dje våning
en och skadade sig, förmodligen, 
till döds. Detta ir den första 
olyckan och som man hoppas den

Alfred s.

Winnipeg den 18 april 1904. i 
kyrkostyrelsens vägnar.

Augustas G. Olsten ordf.
H. Hedström sekr.
— På fredagen afied å Allm. 

hospitalet hårstädes sektionsfor- 
man VosJyngs i Savanne, Ont., 
fader, Måns Olson, efter en kort 
tid förut genomgången operation 
för- krafta i magen. Den aflidne 
var född i Hiby, Blekinge 1854 
och efterlämnar h»r i landet två 
eöocr och en dotter samt maka 1 
Sverige.

Det ir nu Unge sedan eder kor
respondent upptog något rum i

t

någon har sagt att

Canada nyheter
Mcharda äömde A. K 

Knight i Branden tfli 7 åra fäng
else och 76 slag al den nioavansa- 
de katten för otefct med sina 
barn. 25 slag skulle gilvas då 
han aettnde till Stooy Moontain 

13 ds.

— Det t roa, att konung Ed
vard föi sökt att ma kl» fred mel
lan Japan och Ryssland akola ba
ra frukt, synnerligas! efter Ryss
lands sitta motgångar.

utöfver vara

■HBISH


